
Pachet dezinfectanti TN

I.D.: 64315424

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	33711430-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.190,37 RON - 4.190,37 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Dezinfectant conc.pt. suprafete Bionet A15, flacon 1L buc 10 39.9 399 Dezinfectant Hexid 5 litru buc 10 143.44 1434.4 Detergent dezinfectant Performant D 5 litri bid 5 180 900 KILLCODEZ - DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFETE CU 75% ALCOOL TP2,TP4 5L bid 6 98.02 588.12 FABI Detergent pardoseli dezinfectant 5 litri bid 10 30.25 302.5 FABI Detergent gel WC antibacterial 5 litri buc 10 28.45 284.5 FABI Detergent gel WC antibacterial PET 5 litri bid 5 22.32 111.6 Alcool sanitar Mona 0.5 litru buc 25 6.81 170.25
